
UCHWAŁA Nr VI/ 37 /07 
RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 30 maja 2007 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Powiatu 

Na podstawie art. 12 pkt 1, art. 42 ust. 1, art. 43 ust. 2 i art. 44 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 
poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Wąbrzeskiego stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr 111/10/98 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 19 grudnia 1998 r. w sprawie Statutu 
Powiatu (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 1999 r. Nr 6, poz. 26, Nr 5, poz. 31, z 2000 r., Nr 59, 
poz. 496, Nr 68, poz. 1308, z 2001 r., Nr 36, poz. 653, z 2002 r.t Nr 138, poz. 2618, 
z 2004 r., Nr 8, poz. 81, z 2006 r., Nr 130, poz. 1938) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 37 otrzymuje brzmienie: 

„§ 37. 1. Pracą komisji rewizyjnej kieruje jej przewodniczący. 

2. Rada Powiatu wybiera przewodniczącego oraz pozostałych członków komisji 
rewizyjnej w liczbie 3, w tym zastępcę przewodniczącego i sekretarza komisji. 

3. Komisja rewizyjna działa na podstawie rocznego planu kontroli, zatwierdzonego 
przez Radę Powiatu. 

4. Komisja rewizyjna przedstawia Radzie Powiatu projekt planu, o którym mowa 
w ust. 3, do dnia 31 grudnia roku poprzedzającego rok, którego dotyczy ten plan. 

5. Za zgodą Rady Powiatu, komisja rewizyjna może przeprowadzić kontrolę 
w zakresie i terminie nie przewidzianym w rocznym planie kontroli."; 

2) w § 39 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W celu przeprowadzenia czynności kontrolnych przewodniczący komisji rewizyjnej 
wyznacza zespół kontrolny składający się z 2 do 4 członków komisji. Przewodniczący 
komisji udziela członkom zespołu pisemnego upoważnienia do przeprowadzenia kontroli, 
określając w nim zakres kontroli." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Rady 

P R A W N Y 

£ Bar ba 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z treścią art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym, w skład komisji rewizyjnej wchodzą radni, 
w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących 
funkcje, o których mowa w art. 14 ust. 1, oraz będących członkami zarządu. 

W związku z utworzeniem nowego klubu radnych powstała 
konieczność uwzględnienia przedstawicielstwa tego klubu w składzie komisji 
rewizyjnej, co czyni podjęcie niniejszej uchwały zasadnym. 

Przewodniczący Rady 

Adam Puchaia 


